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PRESTAGAO DE CONTAS MENSAL DE MARCO 2022

CONVENIO 008/2022
REPASSES VALOR N° DE ATENDIDOS
MARGCO (REPASSE FEITO EM 10/03/2022 ) 26.788,90 98
R$ 3.224,91
DATA | NOME INATUREZA DA DESPESA FONTE SALDO VALOR
R$ 30.013,81
04/03/22{Wash Tec Com. De Pecas e Servigos Ltda Me Consumo Municipal | R$ 29.917,81 | R$ 96,00
08/03/22|Rigras Transporte Col. Tur. Ltda Consumo Municipal | R$ 29.213,81 | R$ 704,00
08/03/22|GRF - Guia de Recolhimento do FGTS Darf Municipal | R$ 27.584,40 | R$ 1.629,41
08/03/22[Maria Vanda da Silva Vale Transporte Municipal | R$ 27.208,40 | R$ 376,00
08/03/22|Renata da Silva Brandao Vale Transporte Municipal| R$ 26.738,40 | R$ 470,00
08/03/22|Roberta Monteiro Alcantara Vale Transporte Municipal| R$ 26.562,40 | R$ 176,00
08/03/22|MC Cerealista Ltda Consumo Municipal| R$ 26.487,40 | R$ 75,00
11/03/22|Pis- Folha de Pagamento Darf Municipal| R$  26.294,34 | R$ 193,06
11/03/22]Alessandra Oliveira Alves Pereira Folha de Pagamento | Municipal| R$ 24.710,63 | R$ 1.583,71

11/03/22|Amanda Antunes Alvarenga

Folha de Pagamento

Municipal

R$ 22.829,43 | R$ 1.881,20

11/03/22|Débora Criastina Carvalho de Almeida

Folha de Pagamento

Municipal

R$ 21.170,14 | RS 1.659,29

11/03/22]Jéssica Cristina Rufino

Folha de Pagamento

Municipal

R$ 20.215,76 | R$ 954,38

11/03/22|Maria Eliane da Silva

Foiha de Pagamento

Municipal

R$ 19.883,81 | R$ 331,95

11/03/22|Maria Vanda da Silva Folha de Pagamento | Municipal | R$ 18.851,46 | R$ 1.032,35
11/03/22|Marinalva Aparecida Vital Folha de Pagamento | Municipal| R§ 17.145,90 | R$ 1.705,56
11/03/22|Michele Aguiar de Souza Folha de Pagamento | Municipal| R$ 14.483,52 | R$  2.662,38

11/03/22|Renata da Silva Brandao

Municipal

R$ 12.423,08 | R$  2.06044

11/03/22|Roberta Monteiro Alcantara

Folha de Pagamento
Folha de Pagamento

Municipal

R$ 10.862,13 | R$  1.570,95

11/03/22|Roque Aparecido Pereira

Folha de Pagamento

Municipal

R$ 9.374,19 | RS 1.477,94

11/03/22|Companhia de Sanemento Basico do Estado de SP Sabesp Municipal| R$ 8.847,51 | R$ 526,68
11/03/22|GPS- Guia da Previdéncia Social Darf Municipal| R$  7.391,70 | R$ 1.455,81
11/03/22|Proagir Clube de Beneficios -Bem Estar Social Consumo Municipal| R$  7.298,85 | R$ 92,85
11/03/22|Nortec Assessoria em Contabilidade SS Ltda ME Consumo Municipal| R$  5.968,56 | R$ 1.330,29
11/03/22|Kaprinter Servico de Xerox Consumo Municipal [ R$  5.740,88 | R$ 227,68
11/03/22]1.R Fonte Férias Renata Darf Municipal | R$  5.692,08 | R$ 48,80
11/03/22]1.R Fonte Assalariado ‘ X __darf Municipal | R$  5.603,20 | R$ 88,88
11/03/22|Ceschim Assessoria em Saude Ocupacional Consumo Municipal | R$  5.493,20 | R$ 110,00
11/03/22|Sendas Distribuidora Consumo Municipal| R$  4.654,37 | R$ 838,83
15/03/22|Michele Aguiar de Souza Vale Transporte Municipal| R$  4.477,57 | R$ 176,80
17/03/22 |Reformaqui Refrigeracéo Assisténcia Técnica Consumo Municipal| R$  4.211,57 | R$ 266,00
17/03/22|Marisa Reinoso de Abreu EPP Consumo Municipal | R$  4.180,47 | R$ 31,10
21/03/22|Telefonica Brasil S/A _ Consumo Municipal | R$  3.974,99 | R$ 205,48
22/03/22|Dias&Dias A A Ltda Me Consumo Municipal [ R$  3.668,66 | R$ 306,33
22/03/22|Vivo Consumo Municipal| R$  3.628,67 | R$ 39,99
28/03/22|Atacadado S.A Consumo Municipal| R$  3.526,69 | R$ 101,98
28/03/22|MC Cerealista Ltda Consumo Muriicipal| R$  3.456,69 | R$ 70,00
29/03/22|Enel -Energia Elétrica Energia Elétrica Municipal| R$  2.667,86 | R$ 788,83
29/03/22|BMB - Material de Construcéo S.A Consumo Municipal| R$  2.257,74 | R$ 410,12
29/03/22|BMB - Material de Construgdo S.A Consuimo Municipal| R$ 2.193,96 | R$ 63,78
29/03/22|Roberta Monteiro Alcantara Férias | Municipal | R$ (19,35)| R$ 2.213,31
R$ (19,35)
Obras Sociais Boa Novg— : TOTAL DESPESA | R$ _ 30.033,16
; Recursos Proprios| R$ 19,35
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